OucTtaHumsa 1
09.12.2025

lMepeeHcmeo CLLOP LJCKA no nnasaHuto

namamu nepeou CoeemcKol Oaumnulickol YeMMnuUoOHKU
no naaeaHuto I.H.Mpo3ymeHuukosoli
9-12 dekabpa 20252

YTK eAmaadm», 6acceiin 25m

YKeHuwmHbl, 50m Ha cnuHe

7 net v cTapwie
CTtapToBbIfi NPOTOKO

Hopwmatus Il toH. pa3psg 8 +: 1:07.05 / Hopmatus |l toH. pa3psag 8 +: 57.05 / HopmaTue | toH. paspsg 8 +: 47.05 /
Hopwmartus Il paspsig 9 +: 40.55 / Hopmatue Il paspsg 9 +: 36.55 / HopmaTtume | pa3psg 9 +: 31.55 / Hopmatus KMC 10 +: 29.85 /

Hopmatus MC 12 +: 28.65

3annbiB 1 n3 5

YKAPKOBA, Banepwusi
CENMMUKAA, ApnHa
CAN®YTOMNHOBA, 3nata
OXEIOBA, Enunsaseta
CEHbBKOBA, Bepa
MPOMOBA, Knpa
KYPBATOBA, Ennsaseta
OEMWOOBA, AHHa

O~NO AR WN -

3annbiB 2 n3 5

WANLWKWHA, Bacunucca
MUXAWINOBA, ApuHa
YKEJIEBHAKOBA, Bapeapa
BENAEBA, Onbra
KOJIOMUELL, MaprapuTta
ADPOHUNHA, BupunHes
NMPOXOPOBA, Anna
CENE3HEBA, Annca

O~NO AP WN -

3annbiB 3 n3 5

CEMEHOBA, AHHa
CKBOPLIOBA, Codus
HOCOBA, Bacunuca
KYPAYAA, OapuHa
MEPMWHOBA, Ingus
BAPYEHKOBA, BaneHTuHa
FAVHYNNWHA, Munuca
CMWPHOBA, CoHsi

ONOOOORAWN -

3annbiB 4 n3 5

2 KOPHWJTOBA, Mapusi

3 NEPMWHOBA, MNonuHa

4 KAMMAHOBA, Mapusi

5 COJIOMATWUHA, Emunusa

6 NMPUNCTAHCKASA, EnnsaBeTta
7 COPOKWHA, OapuHa

[oa poxaenus

13
14
12
10
14
11
11
12

14
15
13
12
11
15
14
14

18
16
16
14
15
16
17
17

18
18
18
17
18
17

"aBpuneHkoBa W.B.

MesiHoBa M.[1-CopokunHa C.B.
Hosak H.3.

Hosak H.3.

"aBpuneHkoBa W.B.

Hosak H.3.

MesiHoBa M.[1-CopokunHa C.B.
MesiHoBa M.[1-CopokunHa C.B.

Hosak H.O.

"aBpuneHkoBa W.B.

3anues A,C.

MbesiHoBa M.[1-CopokunHa C.B.
MesHoBa M.[-CopokuHa C.B.
Hosak H.O.

3anues A,C.

Hoeak H.D.

TatbsiHyeHko C.A. - Bacuniok O.A.

Hosak H.3.

MesHoBa M.[-CopokuHa C.B.
3anues A,C.

"aBpuneHkosa W.B.

Hosak H.D.

TaTtbsiH4eHko C.A. - Bacuniok O.A.
TaTtbsiH4eHko C.A. - Bacuniok O.A.

TaTtbsiHyeHko C.A. - Bacuniok O.A.
TaTtbsiHyeHko C.A. - Bacuniok O.A.
TaTtbsiH4eHko C.A. - Bacuniok O.A.

MesHoBa M.[-CopokuHa C.B.

TaTtbsiHyeHko C.A. - Bacuniok O.A.
TaTtbsiHyeHko C.A. - Bacuniok O.A.

35.00
34.58
34.21
33.65
34.00
34.33
35.00
36.90

41.89
40.00
39.00
37.00
38.05
39.09
41.00
41.95

58.20
55.48
48.09
44.00
45.00
51.93
57.05
58.50

1:04.50
1:01.00

59.01
1:00.00
1:02.55
1:04.55

r.Mocksa YTK "AtnaHt"
(6accerH 25 meTpoB)

nOHyaBTOMaTI/I‘-IECKaﬂ cuncrema

perncrtpaunm BpeMeEHU

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to RSF/Moscow City Swimming Federation

08.12.2025 22:06 - CtpaHuua 1



M 9-12 derabps 20252

OucTtaHuma 1, XKeHwwmHebl, 50m Ha cnnne

3annbiB 513 5

3 XYKOBA, KapuHa 17
4 BOKAPEBA, AHacTacus 17
5 OAHUNOBA, MunaHa 17

lMepeeHcmeo CLLOP LJCKA no nnasaHuto

namamu nepeou CoeemcKol Oaumnulickol YeMMnuUoOHKU
no naaeaHuto I.H.Mpo3ymeHuukosoli

YTK eAmaadm», 6acceiin 25m

TaTtbsiHyeHko C.A. - Bacuniok O.A. 1:25.55
TaTtbsiHyeHko C.A. - Bacuniok O.A. 1:12.55
TaTtbsiHyeHko C.A. - Bacuniok O.A. 1:15.70

r.Mocksa YTK "AtnaHt"
(6acceviH 25 meTpoB)

I'IonyaBTomaqueCKaﬂ cuncrema
perncrtpaunm BpeMeEHU

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to RSF/Moscow City Swimming Federation 08.12.2025 22:06 - CtpaHuua 2



