

Первенство СШОР ЦСКА по плаванию

памяти первой Советской Олимпийской чемпионки

по плаванию Г.Н.Прозуменщиковой

9-12 декабря 2025г

УТК «Атлант», бассейн 25м



Дистанция 1
09.12.2025

Женщины, 50m На спине

7 лет и старше
Стартовый протокол

Норматив III юн. разряд 8 +: 1:07.05 / Норматив II юн. разряд 8 +: 57.05 / Норматив I юн. разряд 8 +: 47.05 /
Норматив III разряд 9 +: 40.55 / Норматив II разряд 9 +: 36.55 / Норматив I разряд 9 +: 31.55 / Норматив КМС 10 +: 29.85 /
Норматив МС 12 +: 28.65

Год рождения

Заплыv 1 из 5

1 ЖАРКОВА, Валерия	13	Гавриленкова И.В.	35.00
2 СЕЛИЦКАЯ, Арина	14	Пьянова М.Д-Сорокина С.В.	34.58
3 САЙФУТДИНОВА, Злата	12	Новак Н.Э.	34.21
4 ОЖЕГОВА, Елизавета	10	Новак Н.Э.	33.65
5 СЕНЬКОВА, Вера	14	Гавриленкова И.В.	34.00
6 ГРОМОВА, Кира	11	Новак Н.Э.	34.33
7 КУРБАТОВА, Елизавета	11	Пьянова М.Д-Сорокина С.В.	35.00
8 ДЕМИДОВА, Анна	12	Пьянова М.Д-Сорокина С.В.	36.90

Заплыv 2 из 5

1 ШИШКИНА, Василисса	14	Новак Н.Э.	41.89
2 МИХАЙЛОВА, Арина	15	Гавриленкова И.В.	40.00
3 ЖЕЛЕЗНЯКОВА, Варвара	13	Зайцев А.С.	39.00
4 БЕЛЯЕВА, Ольга	12	Пьянова М.Д-Сорокина С.В.	37.00
5 КОЛОМИЕЦ, Маргарита	11	Пьянова М.Д-Сорокина С.В.	38.05
6 АФОНИНА, Виринея	15	Новак Н.Э.	39.09
7 ПРОХОРОВА, Алла	14	Зайцев А.С.	41.00
8 СЕЛЕЗНЕВА, Алиса	14	Новак Н.Э.	41.95

Заплыv 3 из 5

1 СЕМЕНОВА, Анна	18	Татьянченко С.А. - Василюк О.А.	58.20
2 СКВОРЦОВА, София	16	Новак Н.Э.	55.48
3 НОСОВА, Василиса	16	Пьянова М.Д-Сорокина С.В.	48.09
4 КУРЯЧАЯ, Дарина	14	Зайцев А.С.	44.00
5 ПЕРМИНОВА, Лидия	15	Гавриленкова И.В.	45.00
6 БАРЧЕНКОВА, Валентина	16	Новак Н.Э.	51.93
7 ГАЙНУЛЛИНА, Милиса	17	Татьянченко С.А. - Василюк О.А.	57.05
8 СМИРНОВА, Соня	17	Татьянченко С.А. - Василюк О.А.	58.50

Заплыv 4 из 5

2 КОРНИЛОВА, Мария	18	Татьянченко С.А. - Василюк О.А.	1:04.50
3 ПЕРМИНОВА, Полина	18	Татьянченко С.А. - Василюк О.А.	1:01.00
4 КАЙМАНОВА, Мария	18	Татьянченко С.А. - Василюк О.А.	59.01
5 СОЛОМАТИНА, Емилия	17	Пьянова М.Д-Сорокина С.В.	1:00.00
6 ПРИСТАНСКАЯ, Елизавета	18	Татьянченко С.А. - Василюк О.А.	1:02.55
7 СОРОКИНА, Дарина	17	Татьянченко С.А. - Василюк О.А.	1:04.55

Первенство СШОР ЦСКА по плаванию

**памяти первой Советской Олимпийской чемпионки
по плаванию Г.Н.Прозуменщиковой**

9-12 декабря 2025г

Дистанция 1, Женщины, 50м На спине



УТК «Атлант», бассейн 25м

Заплыв 5 из 5

3 ЖУКОВА, Карина	17	Татьянченко С.А. - Василюк О.А.	1:25.55
4 БОКАРЕВА, Анастасия	17	Татьянченко С.А. - Василюк О.А.	1:12.55
5 ДАНИЛОВА, Милана	17	Татьянченко С.А. - Василюк О.А.	1:15.70